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KiTABIN iSMi: Calligrapyh Hat Yazılı Dini islami Grafik Tasarımlarım Seri 3 
KiTABIN iSMiHAKKINDA AÇIKLAMA: 

Bu Kitapta Calligraphy Arapça Allah ve Muhammed Besmele Kelimei Tevhid Kelimei Şehadet Salavat Ayet Yazılı Dini islami Grafik 
Tasarımları Vardır 

KiTAP HAKKINDA AÇIKLAMA: 
Uzun Zamandır Yaptığım, Tasavvufi Vaaz ve Sohbetlerimi, internette, Forumlarımda, Bloglarımda Yayınlıyorum. Text Vaazlarımın 

üstünede, Her Haftanın Vaazının Konu Resimi olan, görseli olaraktan da, bir Dini Grafik Tasarlıyordum. Bu Grafiklerimin de Kaybolup 
gitmesini istemediğim için, Bu Dini Grafik Kitabımla, Serinin ikincisi olaraktan, Calligraphy Arapça Allah ve Muhammed Besmele Kelimei 

Tevhid Kelimei Şehadet Salavat Ayet Yazılı Dini islami Grafik Tasarımlarımı Sizlerin Beğenisine Sunuyorum.  
"Calligrapyh Hat Yazılı Dini islami Grafik Tasarımlarım Seri 3" Kitabım Grafik ve Hat Yazısı Sevenlere, Sevenlerimize, Sevdiklerimize, 

Müntesiplerimize ve, Bütün Müslümanlara ve Mümin ve Müminelere hayırlı olsun vesselam… 
Raşit Tunca 

Schrems, 28.08.2022 
 

DiL : Calligrapyh Hat Yazılı Arapça Türkçe 
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Başağaçlı Raşit Tunca – Karoglan Hoca Kimdir? Biyografisi 

 
isim : Raşit Tunca 
Göbek ismi : Selim 

Soy Lakabı : Haceliler 
Nick isimleri : Karoglan veya Kar©glan ve imageman 

Baba ismi : Mustafa 
Anne ismi : Rabia 

Doğumu : 1970 Başağaç 
 

Eğitim: 
 

ilkokul : 1976 -1981 Başağaç 
Ortaokul Lise : 1981 -1988 Sandıklı İmam Hatip Lisesi 

13.06.1988 de 8.25 Diploma notu iyi derece ile Mezun oldu. 
Yüksek Okul Üniversite : 1988 -1989 AÜHF – AYO(Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi – Adalet Yüksek Okulu) 

1989 da üniversiteyi 2. dönem sonunda yarım bırakıp terketti, ve 1989 yazında Avusturya ya Seyahati. 
Mesleki Eğitim : Elektrik Teknisyenliği EBT ve EIT Sigmundsherberg Austria 

Lehrabschlussprüfung 1 : 
Elektrobetriebstechniker 25.01.2006 mit bestanden – Landesberufsschule Wiener Neustadt 

Lehrabschlussprüfung 2 : 
Elektroinstallationstechniker 24.06.2006 mit bestanden – Landesberufsschule Stockerau f Elektrotechnik 

 
HAYAT HiKAYESi 

 
ilkokulu Başağaç köy ilkokulunda tamamladı. ortaokul ve Lise eğitimini “Sandıklı imam Hatip Lisesi” nde tamamladı. Lise eğitimi 

sırasında, okulunda açılan “parasız devlet yurdu” sınavına girdi ve kazandı, ve son sınıf birinci dönem sonuna kadar yurtta kaldı. ikinci 
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dönemde üniversite imtihanlarına, daha rahat bir ortamda hazırlanabilmek için tekrardan eve çıkdı. 1988/89 ÖSS Sınavından  AÜHF-
AYO (Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi – Adalet Yüksek Okulu) nu kazandı ve Üniversite eğitimi için Ankara’ya gitti. 

 
ÖKSÜZ 

 
1988 de Babasının vefatı 

 
 

ANKARA: 
 

Yüksek Okul Eğitimi için Ankara’ya gitdi. ilk defa bir akrabasının yanında Keçiören gazino durağı ile şose durağı arasında bir apartmen 
de ~ 3 – 4 hafta kaldı. 

Sonra paralı özel yurt ‘RESA’ yurdunda Ulusda kaldı. 
Daha Sonra Balgat taki Devlet Paralı Yurdunda kaldı. 

 
AiLE: 

 
1990 senesi sonunda Evlendi. 2 Tane Çocuğu var, biri Oğlan biriside Kız. 

 
HAC ve UMRE : 

 
1997 de Hac ve Umre ziyaretini, Annesiyle beraber (Krems – Hezogenburg Camisi) Avusturya Milli Görüş Teşkılatı Hac Organizasyonu 

Kafilesi ile birlikte Yaptı. 
 

DiNi ve TASAVVUFi HAYAT: 
 

1991 senesinde Tarikatı Burhamiye ye intisab etti. 
1992 de Nakşebend Tarikatına intisab etti. 
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~ 2003 -2004 arasinda Dusukiye Tarikatına intisab etti. 
Tasavvufi hayat Yolculuğunda, Raşidi Tarikatını Kurdu. 

Halen Tasavvuf Yolunda Raşidi Tarikatı’nın Kurucusu  ve imamı olaraktan, yoluna devam ediyor. 
 

AVUSTURYA: 
 

1989 da Avusturya da Schrems Taş ocağında (Schrems,Hatberg 1) işci oldu (Wiener Baustof Werke). 
Daha Sonra Firmasi iki defa el degiştirdi Poschacher Natursteinwerk oldu. 

Daha sonra Taş ocağından Çıkışını aldı. 
iki defa, yaklaşık altışar ay Büyük Kasap “Gresinger”(Oberösterreich in Perg) de çalıştı. 

Mesleki Eğitim yaptı [Ausbildung Elektrobetriebstechniker (Endüstriyel Elektrikci)], mezun oldu ve Dimlomasını aldı. Ve daha  sonra da 
[Installationstechniker (Kurulum Teknisyeni)] sınavına girdi ve kazandı, Dimlomasını aldı. 

Liesing Firmalarda Elektrik Teknisyeni olarak çalışdı. 
Emekli olmadan önce,  En Son “Backwelt Pilz” de Allrounder olarak çalışdı. 
Halen “Malulen Emekli” olarak, hayatına Avusturya’da  devam etmektedir. 

YAZAR: 
Raşit Tunca Tasavvufi Dini Konulardaki Vaazlarını, Kurduğu Raşidi Tarkatına ait Zikirler dualar ve bilgileri, Tasavvuf yolundaki 

deneyimlerini, Şiirlerini, Makalelerini, grafiklerini,…Kitap Haline dönüştürüp, Normal Kitap ve Elektronik Kitap “EPUB” Versiyonlarını 
Yayınladı. Parası olmayanlar ve Öğrenciler için de, Bedava PDF Versionlarını ve, HTML Versiyonlarını, Çeşitli internet Sayfalarında 

Yayınladı. Kitaplarını Alltaki Yayınevinden ve Amozon’dan Google Kitaplıktan,… temin edebilirsiniz. 

WEBMASTER 
 

Yaklaşık olaraktan 2003 ten bu güne kadar bedava ve paralı Hostinglerde Forum, blog ve internet sayfaları kurup, vaaz ve sohbetlerini 
ve grafik tasarımlarını sanal ortamda paylaşıma sunmuştur, Deneyimli bir Webmasterdir, Ve Son olarak Deneyimlerinden faydalanmak 

isteyen amator ve profesyonel web sayfası sahibi olmak isteyenlere yardımcı olmak ve 
 

tabi bal tutan parmağını yalar usulünce tabiki bunun yanında onlara ayırdığı zamanın ücretini almak kaydı ile TUNCAWEB sayfasını 
kurdu. Yakında sayfanın yapılandırmaları bitince ücretimizi ödeyenlere web sayfası kurmalarında yardımcı olacaktır. 
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